
 
 
PORTARIA Nº 135/2009 
 

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO 
PÚBLICO DE QUE TRATA O EDITAL Nº 001/2007. 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas 
através dos Decretos nºs. 18.275, de 11 de abril de 
2008 e 19.425/2009 de 28 de janeiro de 2009, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Convocar os candidatos aprovados e 

classificados no Concurso Público de que trata o Edital nº 001/2007 para nas datas e 
horários discriminados no Anexo I desta Portaria, comparecem à Diretoria de Recursos 
Humanos da Secretaria Municipal de Administração, Logística e Serviços           
Internos - SEMASI, localizada na Rua Joaquim Vieira, nº 23, Ed. Viva Shopping,          
3º andar, Bairro Guandú, para a entrega dos documentos especificados na 
Portaria/SEMASI nº 141, de 03 de março de 2008. 

 
Art. 2º. A ausência dos documentos e a não 

comprovação de todos os requisitos do Concurso Público importarão em eliminação do 
candidato, conforme previsto no item 12.3 do Edital nº 001/2007. 

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
  

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de fevereiro de 2009. 
 
 
 

JOSÉ CARLOS MOYSÉS TURBAY 
Secretário Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos 

 
 
 

 
 



 
 

ANEXO I – PORTARIA  Nº   135/2009  
 

LISTA DE CONVOCADOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 
 

ORDEM CARGO CLASSIFICAÇÃO/NÚMERO DE INSCRIÇÃO/CANDIDATO/NOTA 
DATA  DE 

COMPARECIMENTO 
HORÁRIO 

1 
Cargo: S11 - Assistente 
Social 
 

6° - 833.582-6 - Líllian de Souza Vieira - 44,00 
 

06/03/2009 14:00 h 

2 
Cargo: S11 - Assistente 
Social 
 

7° - 834.772-7 - Clemilda de Oliveira Teixeira - 42,00 
 

06/03/2009 14:00 h 

3 Cargo: S17 - Enfermeiro 
 

6° - 835.194-5 - Luciana Soares de Castro - 50,00 
 

06/03/2009 14:00 h 

4 Cargo: S17 - Enfermeiro 
 

7° - 839.615-9 - Aretha Martins Colle - 48,00 
 

06/03/2009 14:00 h 

5 Cargo: S17 - Enfermeiro 
 

8° - 838.077-5 - Ana Almira Sossai - 46,00 
 

06/03/2009 14:00 h 

6 Cargo: S17 - Enfermeiro 
 

9° - 841.161-1 - Cricilia de Oliveira Neves Candeia - 
46,00 
 

06/03/2009 14:30 h 

7 Cargo: S17 - Enfermeiro 
 

10° - 832.738-6 - Gerliano Marçal da Luz Gonçalves - 
46,00 
 

06/03/2009 14:30 h 

8 
Cargo: S28 - Farmacêutico 
Bioquímico 
 

4° - 840.500-0 - Cristiane Lovati Dal Col - 46,00 
 

06/03/2009 14:30 h 

9 Cargo: S29 - Fisioterapeuta 
 

4° - 830.378-9 - Mila Mignoni Mazolli - 50,00 
 

06/03/2009 14:30 h 

10 Cargo: S34 - Médico Pediatra 
3° - 831.515-9 - Rogério Alberto Pedra de Abreu - 
52,00 
 

06/03/2009 14:30 h 

11 Cargo: S34 - Médico Pediatra 
4° - 836.698-5 - Patricia Lopes Mota - 46,00 
 

06/03/2009 15:00 h 

12 Cargo: S41 - Psicólogo 
 

3° - 842.567-1 - Lorena Santos Ricardo - 40,00 
 

06/03/2009 15:00 h 

 
 


